
ml

A

o

a."

.'Lv
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení a převodu vlastnického práva

uzavřená mezi
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

Kupujícím
číslo

Českou republikou - Ministerstvem zdravotnictví
631/13

IČO: 000 24 341

se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
1

zastoupenou: Ing. Danielou Matějkovou, vedoucí oddělení koncepcí a strategií

(dále také jako „Kupující")

a

Prodávajícím

spol. DELTEX, spol. s r. o.

IČO: 411 97 054

se sídlem: Italská 36/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zastoupenou: Ing. Pavlem Obergruberem

(dále také jako „Prodávající")

Kupující a prodávající společně prohlašují, že kupující měl zájem pořídit nábytek uvedený

v příloze č. 1 (dále také jako „nábytek"), a to prostřednictvím objednávky ze dne 10. 8. 2017, ev. č.

0445/17-EF, doručenou prodávajícímu dne 15. 8. 2017, a to z důvodu potřeby vybavení kanceláří,

přičemž potřebnost nábytku u kupujícího nadále trvá. Prodávající dne 13. 9. 2017 kupujícímu tento

nábytek řádně dodal a kupující dne 27. 10. 2017 řádně poukázal na účet prodávajícího kupní cenu ve

výši 124 342,02 Kč včetně DPH. Prodávající kupní cenu obdržel v plné výši.

Kupující a prodávající s ohledem na to, že smlouva měla být vzhledem ke své povaze zveřejněna

v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., avšak nestalo se tak ani do tří měsíců ode dne,

kdy byla uzavřena, a tedy platí, že je smlouva zrušena od počátku, uzavírají tuto dohodu o vypořádání

bezdůvodného obohacení a převodu vlastnického práva.

Kupující a prodávající shodně prohlašují, že mají za nepochybné, že dnem nabytí účinnosti této

dohody se kupující stává vlastníkem dodaného nábytku uvedeného v příloze č. 1, a prodávající

k němu kupujícímu převádí úplatně vlastnické právo. Prodávající a kupující prohlašují, že na kupní

cenu za nábytek se započítává kupujícím dříve uhrazená částka ve výši 124 342,02 Kč včetně DPH a

cena za převod vlastnického práva k nábytku je tak zcela uhrazena.

IV.

Prodávající dále prohlašuje, že vůči kupujícímu nemá práva na peněžité plnění, které mohlo

vzniknout v důsledku užívání nábytku kupujícím přede dnem nabytí účinnosti této dohody. Kupující



prohlašuje, že vůči prodávajícímu nemá práva na peněžité plnění, které mohlo vzniknout v důsledku

uhrazení kupní ceny přede dnem nabytí účinností této dohody.

V.

Kupující a prodávající dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechna práva, která vznikla či

vzniknout mohla v důsledku transakce uvedené v čl. I., a jiná práva vůči sobě nemají.

VI.

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinností dnem uveřejnění v Registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

2) Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

3) Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno prodávající.

4) Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměly jí a že odráží jejich pravou a

svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - objednávka č. 0445/17-EF.

Má' V Praze dne 9-1- ?o //V Praze dne Zac/p

Česká zdravotnictví společnost DELTE pol. s r. o.

Ing. Daniela Matějková Ing. Pavel Ohe 'gruber



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

x.- , . ť 75 ž l ČESKÉ REPUBLIKY

J

f

r Ar čí
ň

Objednávka číslo: 0445/17-EF

Objednavatel: Dodavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví Obchodní firma

Odbor evropských fondů DELTEX, spol. s r.o.

Palackého nám. 4 Praha - Vinohrady, Italská 36/25, PSČ 120 00

128 01 Praha 2
DIČ:

IČO:

CZ41197054

41197054

Tel: +420 224 972 127
Tel:

Fax: +420 224 972 822
Mail:

IČO: 00024341

Bankovní spojeni:

IBAN:

Na základě výsledku veřejné zakázky Nákup kancelářského nábytku u Vás objednáváme:

Počet Jed.cena
Cena

Položka Specifikace
ks bez DPH

celkem bez

DPH

velký stůl 160x80 cm, světlý ořech, nohy kovové (bez bočnic) 11 3 150,00 34 650,00

velký stůl s 160x80 cm, světlý ořech, nohy kovové (bez bočnic),

kontejnerem kontejner pojízdný, 4 zásuvky
4 5 300,00 21 200,00

sedák čalouněný, potah černá nebo tmavě šedá a

židle stohovatelná opěrák opatřen černou nebo tmavé šedou 30 530,00 15 900,00

prodyšnou síťovinou, nosnost 120 kg

čalouněná, výškově nastavitelná, područky,
židle kancelářská

pojízdná, černá nebo tmavě šedá, nosnost 140 kg
4 1 544,00 6 176,00

flipchart 2 1 240,00 2 480,00

skříň vysoká 80x180x42 cm.svétlý ořech, policová, půlená (1/2

policová otevřená dveře dole, 1/2 otevřená)
2 2 470,00 4 940,00

dveřmi

skříň vysoká s
80x180x42 cm,světlý ořech, dveře, variabilní police 1 3 880,00 3 880,00

skříň nízká 80x42x90 cm, světlý ořech, otevřená, variabilní
2 1 520,00 3 040,00

otevřená police

skříň nízká s dveřmi 80x42x110 cm, světlý ořech, dvířka, variabilní police 4 2 144,00 8 576,00

věšák stojanový 2 660,00 1 320,00

odpadkový koš cca 10-151 5 120,00 600,00

Celkem 102 762,00

Cena celkem s DPH 124 342,02 Kč.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondů

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel./fax: +420 e-mail: www.mzcr.cz

Vyřizuje: oddělení monitoringu, kontroly projektů a technické pomoci, tel./fax: e-mail:



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

5 . :i ?Zž České republiky MINISTERSTVO

Palackého

poštovní

lŽłE

Fakturační podmínky:

Splatnost faktury musí být 30 dnů.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou spolufinancovány z Evropské unie, žádáme Vás o uvedení následují věty přímo do

textu faktur:

Tento projekt „Deinstitucionalizace služeb pro duševně nemocné11 (reg. číslo:

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006213) je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Zaměstnanost.

Objednal: Schválil: lng. Daniela

Podpis: Podpis. raz ltko:

Dne: 'J uí; Cor?

Dne: a ,a
i::

.Ma/ř'
!28 01

-50-

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondů

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel./fax: +420 e-mail: www.mzcr.cz

Vyřizuje: oddělení monitoringu, kontroly projektů a technické pomoci, tel./fax: +420 e-mail:


